
                                     ZARZĄDZENIE  NR  89/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  15 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.;
- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      410 313 788,06
         zastępuje się kwotą 411 470 480,06
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  283 236 190,35
         zastępuje się kwotą 284 392 882,35

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        261 320 502,83
         zastępuje się kwotą 262 477 194,83

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 170 390,50
    zastępuje się kwotą 21 178 190,50

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 85214 2030 801 308,00

852 85216 2030 347 584,00

852 85228 2010 7 800,00 7 800,00

RAZEM 0,00 0,00 1 156 692,00 7 800,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 416 900 063,22
zastępuje się kwotą 418 056 755,22
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      284 200 837,05
zastępuje się kwotą 285 357 529,05

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      250 789 444,89

zastępuje się kwotą 251 946 136,89
w tym:
 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 21 170 390,50
  zastępuje się kwotą 21 178 190,50

W części dotyczącej wydatków  gminy

 4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00

4300 35 000,00

4590 38 000,00

4610 3 000,00

758 75818 4810 55 000,00

801 20 330,00 0,00 75 330,00 0,00

80101 4270 15 000,00

80104 15 290,00 0,00 15 150,00 0,00

4040 650,00

4210 4 063,00

4220 5 000,00

4240 487,00

4260 5 000,00

4270 3 900,00

4300 10 000,00

4440 740,00

4700 600,00

80110 4270 40 000,00

80146 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00

4700 2 000,00

80148 3 040,00 3 040,00

4210 3 040,00

4260 3 040,00

80195 4170 140,00

852 550,00 0,00 1 157 242,00 7 800,00

85214 3110 801 308,00

85216 3110 347 584,00

85219 550,00 550,00

4410 550,00

4420 550,00

Strona 3



85228 4300 7 800,00 7 800,00

853 85395 600,00 0,00 600,00 0,00

4177 600,00

4307 600,00

900 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

90004 40 000,00 40 000,00

4210 40 000,00

4300 40 000,00

Razem 154 480,00 0,00 1 311 172,00 7 800,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5.  W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

801 19 654,00 0,00 19 654,00 0,00

80120 18 654,00 18 654,00

3020 18 654,00

4010 18 654,00

80130 1 000,00 1 000,00

4140 1 000,00

4410 1 000,00

Razem 19 654,00 0,00 19 654,00 0,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian:

Strona 4



W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160 218,95

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 160 218,95

w tym:

Budowa ulic na osiedlu Chorzeń (Tulipanowa i Krokusowa) 65 543,95

Budowa i przebudowa ulicy Kapitańskiej w Koninie 4 500,00

Budowa ulicy Drewnowskiego i ulicy Godlewskiego 90 175,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 160 218,95

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 160 218,95

w tym:

Budowa chodnika przy ul. Nowiny w kierunku cmentarza parafialnego 160 218,95

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

            Józef Nowicki

Strona 5


